
UCHWAŁA NR 6/182/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 17/2015  na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2015 roku w zakresie działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych pod nazwą „Wspieranie dostępu dzieci i młodzieży do 
wczesnej wielospecjalistycznej interwencji w niepełnosprawność” oraz otwartego 
konkursu ofert nr 23/2015 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań Samorządu Województwa w 2015 roku ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), w związku z art. 15 ust. 2a ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                    
z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2), i w wykonaniu uchwały Nr LIV/828/14 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 października 2014 r. w sprawie Programu 
współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2015, uchwala się, co następuje: 
 

    § 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 17/2015  na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań Samorządu Województwa w 2015 roku w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych pod nazwą „Wspieranie dostępu dzieci i młodzieży do wczesnej 
wielospecjalistycznej interwencji w niepełnosprawność” oraz otwartego konkursu ofert nr 
23/2015 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2015 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pod nazwą „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych” w następującym składzie: 
 

1) Krystyna Żejmo-Wysocka – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia  
- przewodnicząca Komisji Konkursowej; 
 

2) Maria Dreszer – Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
ds. Osób Niepełnosprawnych – członek Komisji Konkursowej; 

 
3) Małgorzata Tomaszewska – podinspektor Wydziału Integracji Osób 

Niepełnosprawnych – członek Komisji Konkursowej; 
 

4) Piotr Niedziałkowski – p.o. Kierownika Biura Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi – członek Komisji Konkursowej; 

 
5) Joanna Michalak – przedstawiciel Organizacji Pozarządowych Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego – członek Komisji Konkursowej; 
 

6) Anna Adamczyk – przedstawiciel Organizacji Pozarządowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – członek Komisji Konkursowej; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz  z 2014 poz. 379  
i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146. 



 
7) Andrzej Warot – Sekretarz Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych – członek Komisji Konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


